
 

 

  

LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL MOBILUMO (MUZIKOS  SRITIES) VALSTYBĖS STIPENDIJŲ  

KULTŪROS IR MENO KŪRĖJAMS SKYRIMO 2024 METAIS 

 

2024 m. rugpjūčio 16 d. Nr. 1LKT-109(1.2) 

Vilnius 

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos įstatymo 

7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Stipendijų kultūros ir meno kūrėjams skyrimo tvarkos 

aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2021 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. ĮV-1487, 

16-33 punktais ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos ekspertų darbo grupės išvadas (2024 m. liepos 

19 d. Ekspertų darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 3LKT-47(1.7)) n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti mobilumo stipendijas šioms muzikos srities veikloms įgyvendinti: 

   Eil.  

   Nr. 
Stipendijos gavėjas 

Veikla, kuriai vykdyti skirta 

valstybės stipendija 

Vertinimas, 

balais 

Stipendijos 

dydis, Eur 

1.1.  Kristupas Vincas Gikas 

Dalyvavimas medijų ir meno 

kūrybinėje stovykloje-festivalyje 

„Schmiede“ (Zalcburgas, Austrija) 

85,80 2 600,00 

1.2.  Aleksandra Pister-Gainienė 
Tyrimas ir jo pristatymas 

tarptautinėje konferencijoje 
81,40 2 135,00 

1.3.  Jausmė Elena Stonkutė 

Dalyvavimui pasaulinėje Folk 

Alliance International muzikos 

konferencijoje Kanadoje 

80,80 3 900,00 

1.4.  Eglė Rudokaitė 
8-asis tarptautinis Daniel Herz 

vargonininkų konkursas 
80,25 1 200,00 

1.5.  Vaidas Kasparavičius 
Dalyvavimas būgnų meistriškumo 

stovykloje Lenkijoje 
80,20 1 400,00 

1.6.  Ugnius Dičiūnas 

Meistriškumo kursai Veimare, 

privačios pamokos Miunchene, 

Hamburge 

78,80 2 700,00 

1.7.  Kamilė Zaveckaitė 

Tarptautinis festivalis ,,Muzikinė 

vasara Campus Cleve“. 17-tieji 

Kawai Heinrich-Neuhaus 

fortepijono meistriškumo kursai 

77,80 1 000,00 

1.8.  Vilius Arlauskas 
Dalyvavimas tarptautinėje 

muzikos konferencijoje  
76,50 1 000,00 

1.9.  Raimonda Žiūkaitė 

Aktyvus dalyvavimas 

kompozitorių meistriškumo 

kursuose MIXTUR Barselonoje 

76,40 800,00 

1.10.  Aurelijus Užameckis 

Dalyvavimas meninėje 

rezidencijoje „International 

Creative Rezidencies“ Rio de 

Žaneire, Brazilijoje 

73,20 1 428,00 



 

 

IŠ VISO: 18 163,00 

 

2. neskirti mobilumo stipendijų šioms muzikos srities veikloms įgyvendinti: 
 

   Eil.  

   Nr. 
Stipendijos paraiškos teikėjas 

Veikla, kuriai vykdyti buvo prašoma skirti 

valstybės stipendiją 

Vertinimas, 

balais 

2.1.  Rokas Valuntonis Tinklaveika Meksikoje 60,80 

2.2.  Leonid Šinkarenko 
Dalyvavimas džiazo festivalyje Olandijoje 

„Stranger than Paranoia festival“ 
59,00 

2.3.  Tomas Milerius 

Konkursai „Aeolus Competition for Wind 

Instruments“ ir International Clarinet 

Association „Young Artist competition“ 

58,20 

2.4.  Ūla Kinderytė Senosios muzikos stažuotė 57,20 

2.5.  Julijus Aleksovas 

Dalyvavimas Šiaulių miesto reprezentaciniame 

projekto „Atverti langą: Šiauliai-Niujorkas“ 

pristatyme Niujorke (JAV) 

51,20 

2.6.  Ugnė Peištaraitė 

Tarptautinio mokslinio tyrimo „Emocinio 

intelekto rolė muzikantų individualaus 

praktikavimosi ir atlikimo kokybei“ 

publikavimui moksliniame žurnale „Frontiers in 

Psychology“ (liet. Frontiers Psichologija) 

46,60 

 

3. Šiame sprendime nurodyti Stipendijos gavėjai, kuriems yra skirta mobilumo stipendija, privalo 

ne vėliau kaip iki 2024 m. rugsėjo 13 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 1 (vieną) tinkamai užpildytą 

Lietuvos kultūros tarybos pirmininko patvirtintos formos sutarties egzempliorių. Stipendijos gavėjui 

nepateikus sutarties per nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas neskiriamas. 

4. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Regionų administracinio 

teismo Vilniaus rūmams per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.

   

Tarybos pirmininkė                   Asta Pakarklytė 

 
 

 


